

FORMULAR DE OFERTĂ

Stimați domni,

Ca răspuns la Anunțul dumneavoastră de Participare la procedura de atribuire nr. **ocds-b3wdp1-MD-1733834329137**, declarăm următoarele:

1. Acceptăm prevederile Documentației de Atribuire, ale Documentației tehnice și ale Documentelor informative, în totalitatea lor, fără rezerve sau restricții, așa cum acestea au fost publicate în sistemul SIA RSAP, inclusiv cu clarificările/ modificările/ completările ulterioare (inclusiv anexele acestora) pe care le prezentăm atașate la prezentul formular, semnate cu semnătura electronică.
2. Acceptăm clauzele contractuale așa cum au fost acestea prevăzute în documentația de atribuire.
3. Ne oferim să executăm, în conformitate cu condițiile din Documentația de Atribuire și cu condițiile și termenele limită impuse, fără rezerve sau restricții, lucrările care fac obiectul contractului Reconstrucția a acoperișului și consolidarea pereților clădirii Oficiului medicilor de familie din satul Sevirova, raionul Florești. pentru suma de 1 791 666,69 lei MD, la care se adaugă TVA în valoare de 358 333,33 lei MD.
4. Ne angajăm ca în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea ordinului de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție din cadrul propunerii tehnice în 5 luni.
5. Termenul de mobilizare și începere a lucrărilor este de maxim 3 zile de la emiterea dispoziției de începere a lucrărilor.
6. Garanția pentru calitatea lucrărilor executate este de 3 ani.
7. Până la încheierea și semnarea contractului de achiziție publică, această ofertă împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un angajament între noi.

Semnat: _____

Nume: **Perlog Grigore**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Administrator**

Denumirea întreprinderii: **Royal Primconstruct S.R.L.**

Anexa nr. 10
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR
Lucrari de amenajare a trotuarului in s. Varatic.

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2025				
		Luna				
		1	2	3	4	5
1.	Organizare de șantier	X				
2.	Lucrări de amenajare a trotuarului in s.Varatic	X	X	X	X	X
10.	Recepția la terminarea lucrărilor					X

Semnat: _____

Nume: **Perlog Grigore**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Administrator**

Denumirea întreprinderii: **Royal Primconstruct S.R.L.**

Lucrari de amenajare a trotuarului in s. Varatic

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de amenajare a trotuarului in s. Varatic

Valoarea de deviz 2 150 000,02 lei

Intocmit in prețuri curente 26.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	8,2700	2 146,50 0,00	17 751,56 0,00
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1 489,0000	8,04 0,00	11 976,03 0,00
3	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	2,1300	224,01 224,01	477,14 477,14
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,2100	3 100,24 502,76	651,05 105,58
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	21,3300	674,28 56,43	14 382,46 1 203,65
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (100x30x18)	m	429,6000	229,95 38,19	98 787,10 16 406,42
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi,	m	281,0000	134,79 17,10	37 875,19 4 805,10

1	2	3	4	5	6	7
		trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (100x20x8cm)				
8	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	31,3800	37,00 0,00	1 161,05 0,00
9	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	31,3800	1 014,71 514,71	31 841,60 16 151,60
10	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (15cm)	m3	470,7000	848,42 94,05	399 353,18 44 269,34
11	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj caramida gri 10x20x4cm)	m2	1 945,0000	225,15 33,97	437 923,46 66 075,54
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj caramida gri 10x20x6cm)	m2	1 193,0000	254,59 33,97	303 724,02 40 528,60
13	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	11,7000	43,89 43,89	513,51 513,51
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	0,1170	2 146,50 0,00	251,14 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	21,0000	8,04 0,00	168,90 0,00
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,6800	674,28 56,43	3 155,64 264,09
17	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3	2,8500	1 917,81 181,83	5 465,76 518,22
18	DI123 modificat	Montarea ghivecilor pentru flori (0,25x0,35x0,55m Q=325 buc) Alte materiale=1,0300	buc	325,0000	594,38 136,80	193 173,47 44 460,00

		Total	lei	1 558 632,26
		CAS	24 %	56 586,91
		Cheltuieli de transport	5 %	57 672,23
		Total CD		1 672 891,40
		Cheltuieli de regie	5 %	83 644,57
		Total cu CR		1 756 535,97
		Beneficiu	2 %	35 130,72
		Total cu B		1 791 666,69
		TVA	20 %	358 333,33
		Total deviz:		2 150 000,02
		Inclusiv salariu		235 778,79

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajare a trotuarului in s. Varatic

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de amenajare a trotuarului in s. Varatic

Valoarea de deviz 2 150 000,02 lei

Intocmit in prețuri curente 26.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 871,2946	57,00	163 663,79
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	426,5034	57,00	24 310,69
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	49,5804	57,00	2 826,09
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	789,0915	57,00	44 978,22
		Total manopera				235 778,79

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	95,5521	467,00	44 622,83
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	573,7833	467,00	267 956,80
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	29,9115	467,00	13 968,67
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,7094	320,00	1 507,01
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	15,6900	320,00	5 020,80
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	134,3064	320,00	42 978,05
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1054	4 200,00	442,68
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 648,4520	2,40	3 956,29
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	5 020,8000	2,40	12 049,92
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	24 696,0600	2,40	59 270,54
11.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare (pavaj caramida gri 10x20x4cm)	m2	1 974,1750	141,83	279 997,24
12.	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare (pavaj caramida gri 10x20x6cm)	m2	1 210,8950	170,83	206 857,19
13.	2663102100000	Beton	m3	2,9070	1 420,00	4 127,94
14.	26631021000011	Beton	m3	32,8200	1 420,00	46 604,40
15.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	431,7480	116,67	50 372,04
16.	26661228003254	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	282,4050	45,83	12 942,62
17.	26661228005621	ghiveci pentru flori (0,25x0,35x0,55m Q=325 buc)	buc	334,7500	208,33	69 738,47
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	62,7600	460,00	28 869,60

19.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	101,9850	20,00	2 039,70
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,4206	20,00	68,41
21.	4100126202818	Apa	m3	2,6010	20,53	53,40
Total materiale de construcții						1 153 444,60

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,9242	150,00	1 638,63
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,4621	75,00	409,66
3.	2922140007000	Macara	h-ut	264,5064	300,00	79 351,92
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	37,6560	400,00	15 062,40
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	97,4349	400,00	38 973,96
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	40,0060	450,00	18 002,70
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,3221	500,00	1 161,05
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1819	250,00	545,47
9.	3410540000007	Autobascalanta-10t	h-ut	57,8330	210,00	12 144,93
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,0605	300,00	2 118,15
Total utilaje de construcții						169 408,87

Total	lei	1 558 632,26
CAS	24 %	56 586,91
Cheltuieli de transport	5 %	57 672,23
Total CD		1 672 891,40
Cheltuieli de regie	5 %	83 644,57
Total cu CR		1 756 535,97
Beneficiu	2 %	35 130,72
Total cu B		1 791 666,69
TVA	20 %	358 333,33

Total deviz:

2 150 000,02

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare a trotuarului in s. Investitor
Varatic
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 751,56
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,04 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	210,00	8,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 976,03
3	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2			224,01 224,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,9300	57,00	224,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			477,14
4	TsD05A	Compactarea cu maial mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			3 100,24 502,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,00	502,76
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	250,00	2 597,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			651,05
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			674,28 56,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,00	56,43
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	467,00	537,05
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,53	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 382,46
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (100x30x18)	m			229,95 38,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,00	8,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,00	29,64
	26631021000011	Beton	m3	0,0450	1 420,00	63,90
	26511221000024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,40	7,61
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	320,00	2,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	1,0050	116,67	117,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98 787,10
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc.,	m			134,79 17,10

1	2	3	4	5	6	7
		asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (100x20x8cm)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,00	6,84
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,00	10,26
	26631021000011	Beton	m3	0,0480	1 420,00	68,16
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,40	2,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	320,00	0,96
	26661228003254	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	1,0050	45,83	46,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 875,19
8	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			37,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	500,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 161,05
9	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 014,71 514,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,00	514,71
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	400,00	480,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31 841,60
10	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (15cm)	m3			848,42 94,05
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,00	94,05
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	467,00	94,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	467,00	569,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	400,00	82,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			399 353,18
11	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj caramida gri 10x20x4cm)	m2			225,15 33,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,00	33,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,00	0,90
	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare (pavaj caramida gri 10x20x4cm)	m2	1,0150	141,83	143,96
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	320,00	1,60
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	320,00	13,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	460,00	9,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			437 923,46
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj caramida gri 10x20x6cm)	m2			254,59 33,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,00	33,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,00	0,90
	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare (pavaj caramida gri 10x20x6cm)	m2	1,0150	170,83	173,39

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	320,00	1,60
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	320,00	13,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	460,00	9,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303 724,02
13	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			43,89
						43,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	57,00	43,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			513,51
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			251,14
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,04
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	210,00	8,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			168,90
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			674,28
						56,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,00	56,43
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	467,00	537,05
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,53	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 155,64
17	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3			1 917,81
						181,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,00	181,83
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 420,00	1 448,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 200,00	155,33
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	300,00	132,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 465,76
18	DI123 modificat	Montarea ghivecilor pentru flori (0,25x0,35x0,55m Q=325 buc) Alte materiale=1,0300	buc			594,38
						136,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4000	57,00	136,80
	26661228005621	ghiveci pentru flori (0,25x0,35x0,55m Q=325 buc)	buc	1,0000	208,33	214,58
	2922140007000	Macara	h-ut	0,8100	300,00	243,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			193 173,47

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.